РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30»  04        2020  г.
	                                                                                № 439_______

О внесении изменений в постановление администрации
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
от 20.12.2011 г. № 1940 «Об образовании Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений  на территории
Ковылкинского муниципального района»
          В связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшей работы     Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на   территории Ковылкинского муниципального района администрация           Ковылкинского  муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести изменения в постановление администрации Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия от 20 декабря 2011 года       № 1940 «Об образовании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений    на территории   Ковылкинского  муниципального района» путем изложения приложения 1 в следующей редакции:

                                                                                    «Приложение 1

                                                         к постановлению администрации

Ковылкинского муниципального района

                                                     от 20.12.2011 г. № 1940

                                                        (в редакции от  30.04.2020 г. № 439)

Состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ковылкинского муниципального района

	Моисеева И.Н.

	заместитель главы – начальник управления

по социальной работе администрации Ковылкинского
муниципального района, председатель комиссии

	Панюшин А.В.

	начальник ММО МВД РФ «Ковылкинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Тропина Ю.В.
	аналитик информационного обеспечения штаба

ММО МВД РФ «Ковылкинский»,

секретарь  (по согласованию)

Члены комиссии:

	Оськина М.С.

	начальник правового управления администрации

Ковылкинского муниципального района

	Ершова А.В.

	заместитель начальника управления по социальной

работе администрации Ковылкинского

муниципального района

	Шукшин В.И.

	главный врач ГБУЗ РМ «Ковылкинская ЦРБ»

(по согласованию)

	Никичина О.В.

	заместитель главы администрации городского

поселения Ковылкино  (по согласованию)

	Юдашкина Н.В.

	начальник отдела по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации Ковылкинского

муниципального района

	Резяпкина Л.П.

	директор ГКУ «Социальная защита населения

по Ковылкинскому муниципальному району РМ»

(по согласованию)

	Шестопалова Л.М.

	главный редактор АНО «Редакция газеты «Голос

Примокшанья» (по согласованию)

	Сарайкин А.В.

	председатель Совета предпринимателей

Ковылкинского муниципального района

(по согласованию)

	Федина С.В.

	директор ГКУ РМ «Центр занятости населения

Ковылкинского района» (по согласованию)

	Шушняева Н.Н.

	заместитель директора по молодежной политике МБУ «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района»  (по согласованию)

	Кобзева Ю.Д.

	начальник ОВМ ММО МВД  России «Ковылкинский»
(по согласованию)

	Староверов В.А.

	директор МУП ГП Ковылкино «Благоустройство»

(по согласованию)

	Ярочкин В.А.

	начальник филиала по Ковылкинскому

муниципальному району ФКУ УИИ УФСИН

России по РМ, подполковник внутренней службы

(по согласованию)

	Рыженкова Л.П.

	начальник ПДН ММО МВД РФ «Ковылкинский»

(по согласованию)

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района» и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района по адресу: http://kovilkino13.ru/.

Глава Ковылкинского
муниципального района

        Н.П.Комусов
Моисеева И.Н.
2 10 79